CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS MUNICIPAIS,

URBANISMO E CIDADANIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA N° 001

A Vereadora, Shirley Elaine Gonçalves Faria, Presidente da Comissão de Serviços e Políticas

Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, no uso de suas atribuições regimentais, convoca os Vereadores:

Magno Manoel Marques (Vice-Presidente da C.S.P.P.M.U.C); Gleisson Araújo Nunes (Secretário/Relator da

C.S.P.P.M.U.C) e José Antônio Camargo Júnior (Suplente da C.S.P.P.M.U.C), para a 3a Reunião

Extraordinária da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania, a ser

realizada no dia 28/01/2020 (terça-feira), às 16h, no Plenarinho da Câmara Municipal de Piumhi, com o

objetivo de apreciar a seguinte pauta:

Lei Complementar n° 04/2019, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal que "Dispõe sobre a

organização administrativa do Serviço Autónomo de Água e Esgoto de Piumhi -  Minas Gerais, sua

reestruturação e a competência de seus órgãos e sobre a reestruturação do Plano de Carreiras, de Cargos e

Vencimentos dos Servidores da Autarquia e dá outras providências".

I -  Discussão e providências decorrentes da última reunião que analisou o Projeto de

II -  Leitura e Aprovação da Ata (art. 52, § 1o do Regimento Interno).

Piumhi-MG, 27 de janeiro de 2020

Presidente da Comissão 3 , Urbanismo e Cidadania

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br

D E C LA R O , para os devis...-. .»u direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data ds disponibilizaçâo: 1  / ( ;  ' !  2 0  à J

Data da publicação: ■! 1 / 0  i /
JA/Á

zr:5Er'~zz:.^::.... ....... = .

CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

RECIBO DE CONVOCAÇÃO

3a REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SERVIÇOS E POLÍTICAS PÚBLICAS
MUNICIPAIS, URBANISMO E CIDADANIA

DIA: 28/01/2020 (terça-feira) às 16h.

Presidente da Corr j , Urbanismo e Cidadania

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br